
EB-G7200W
DATOVÝ LIST

Projektor WXGA k pevné instalaci se světelným výstupem 7,500 
lumenů, který se snadno instaluje a má nízké požadavky na údržbu, se 
může pochlubit jasným obrazem a živými barvami.

Řada EB-G7200W je ideální pro profesionální prezentace promítané v různě velkých 
prostorech a díky technologii projektorů Epson 3LCD a stejně vysokým bílým i 
barevným světelným výstupem vytváří obraz s bohatými, zářivými barvami. Tento 
projektor nabízí flexibilní možnosti instalace a nízké nároky na údržbu. Řadí se mezi 
špičková zařízení svého druhu – stačí jej nainstalovat a o víc se už nemusíte starat. 

Skvělá kvalita obrazu
Dopřejte si vynikající kvalitu a nejlepší možné prezentace s tímto výkonným 
projektorem k pevné instalaci určeným pro velké prostory. Obraz s rozlišením WXGA je 
díky technologii Epson 3LCD, stejně vysokému bílému i barevnému světelnému 
výstupu a jasu 7 500 lumenů živý a jasný i za denního světla. 

Snadné umístění
Díky nové řadě motorizovaných objektivů, včetně volitelných objektivů s velmi krátkou 
projekční vzdáleností, a vertikálnímu a horizontálnímu posunu objektivu lze projektor 
instalovat v rozsahu otočení 360°, takže jej bude možné umístit téměř kdekoli. 

Rychlá instalace
Rychlý start zařízení zajišťuje paměťová funkce objektivu, která ukládá nastavení 
projektoru, jako je např. poloha obrazu, zaostření nebo zoom, takže projektor je rychle 
připraven i při promítání obrazu s odlišnými poměry stran nebo při použití různých 
objektivů. Funkce rozdělení obrazovky umožňuje duální projekci a promítací režim na 
výšku lze použít i bez výměny lampy. Zařízení lze integrovat se širokou nabídkou 
různých systémů a vstupů, např. HDMI, HDBaseT, DVI-D nebo vstupem pro 
komponentní video. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Výjimečná kvalita obrazu
Technologie 3LCD, špičkové vyvážení bílé, 
propracovanější shoda barev
Rozšířené možnosti instalace
Podporuje řadu volitelných objektivů včetně 
těch s velmi krátkou projekční vzdáleností
Flexibilní 360° instalace
Skutečná flexibilita bez zkreslení či ztráty 
jasu
Paměťová funkce objektivu
Uložené nastavení projektoru, např. poloha 
obrazu, zaostření a zoom
Režim promítání na výšku
Přepínání režimu bez nutnosti výměny lampy



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD
LCD panel 0,76 palců s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 7.500 lumenů- 6.000 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4
Bílý světelný výstup 7.500 lumenů - 6.000 lumenů (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012
Barevný světelný výstup v 
orientaci na výšku

6.000 lm

Bílý světelný výstup v orientaci 
na výšku

6.000 lm

Rozlišení WXGA, 1280 x 800, 16 : 10
Poměr stran obrazu 16 : 10
Kontrastní poměr 50.000 : 1
Native Contrast 2.000 : 1
lampa 400 W, 3.000 h životnost, 4.000 h životnost (v úsporném režimu)
Lampa (režim na výšku) 400 W, 2.000 Hodiny Durability
Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 45 °, Manuální horizontální ± 30 °
Editace videa 10 bitů
Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev

OPTIKA
Projekční poměr 1,44 - 2,33:1
Zoom Motorized, faktor: 1 - 1,6
Lens shift Motorizované - Vertikální ± 67 %, horizontální ± 30 %
Lens position memory 10 positions
Úhlopříčka promítaného obrazu 50 palců - 300 palců
Projekční vzdálenost - Wide 1,5 m - 9,4 m ( 50 palců displej)
Projekční vzdálenost - Tele 2,5 m - 15,1 m ( 50 palců displej)
Clonové číslo projekčního 
objektivu

1,7 - 2,3

Ohnisková vzdálenost 24 mm - 38,2 mm
Ostření Motorizované

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu A, USB 2.0 Type B (Service Only), RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 

10 Base-T), bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n (volitelně), VGA vstup, VGA výstup, DVI 
vstup, BNC vstup, HDBaseT, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup, stereofonní 
konektor mini-jack (3x), HDMI (HDCP 2.2)

POKROČILÉ FUNKCE
Bezpečnost Kensington ochrana, Zámek ovládacího panelu, ochrana heslem
Funkce a vlastnosti Technologie 4K, vestavěný reproduktor, kompatibilní s vizualizéry, Paměť polohy objektivu
Barevné režimy kino, dynamický, prezentace, sRGB, DICOM SIM, Multi Projection
Řízení projektoru via: AMX, Crestron, Control4

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 572 W, 477 W (ekonomický), 0,3 W (pohotovostní režim)
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 525 x 472 x 189 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 12,7 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 39 dB (A) - úsporný režim: 31 dB (A)
Teplota skladování -10° C - 60° C
vlhkost vzduchu Provoz 20% - 80%, skladování 10% - 90%

Pokud je projektor zavěšený ze stropu, nebo připevněný na zeď v prostředí, kde dochází k 
některému z následujících jevů: výrazný výskyt olejového kouře, vypařování olejů nebo chemikálií 
nebo časté zapalování aromatických olejů, může dojít k degradaci materiálu a pádu projektoru.

Pokud máte pochybnosti o prostředí, ve kterém je projektor umístěn, nebo máte jakékoliv další 
dotazy, obraťte se na naše oddělení podpory, kde vám ochotně poradí.

Doplňky Dokumentární kamera, USB klíč pro rychlé bezdrátové připojení, bezdrátová síťová jednotka
Reproduktory 10 W
Barva Bílá

OSTATNÍ
Záruka 36 měsíců u dodavatele nebo 20.000 h, lampa: 12 měsíců nebo 1.000 h

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

EB-G7200W

OBSAH DODÁVKY

Kryt kabelu
VGA kabel
Kryt objektivu
dálkové ovládání vč. baterií
Sada uživatelských příruček
napájecí kabel



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Air Filter - ELPAF30
V13H134A30
ELPLP93
V13H010L93
Ceiling Mount - ELPMB47 Low EB-G7000/L1000
V12H802010
Ceiling Mount - ELPMB48 High EB-G7000/L1000
V12H803010
3D Polarizer - ELPPL01
V12H618A01
Wireless LAN Adapter - ELPAP10
V12H731P01
Ceiling Mount ELPMB22
V12H003B22
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14

OPTIONAL LENSES

Lens - ELPLU04 - G7000 & L1000 Series ST off axis 2
V12H004U04
Lens - ELPLX01 - UST lens G7000 series & L1100,1200,1300,1400/5U
V12H004X01
Lens - ELPLU03 - G7000 & L1000 Series ST off axis 1
V12H004U03
Lens - ELPLW05 - G7000 & L1000 Series wide zoom 1
V12H004W05
Lens - ELPLM08 - Mid throw 1 - G7000/L1000 series
V12H004M08
Lens - ELPLL08 - Long throw - G7000/L1000 series
V12H004L08
Lens - ELPLM10 - Mid throw 3 - G7000/L1000 series
V12H004M0A
Lens - ELPLM11 - Mid throw 4 - G7000/L1000 series
V12H004M0B
Lens - ELPLM15 - Mid Throw L1500/L1700 Series
V12H004M0F
Lens - ELPLX01W - UST lens G7000 series & L1100,1200,1300,1400/5U
V12H004Y01

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H751040

Čárový kód 8715946612171

Země původu Čína

Velikost palety 2 ks

EB-G7200W

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


